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وقتی کادرفنی تیم ملی فوتبال نمی خواهد 
شایستگی های »پدیده« را ببیند
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به صدرنشین!
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  یادداشت  
ارسلان قاسمی

 حمایت از کشاورزی 
 زیر بنای توسعه اقتصادی 

و حفظ امنیت غذایی

نایب رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون ایران

مدیر کل حفاظت محیط 
زیست استان  با اشاره به  

شکار  دو قوچ اوریال در 
نیشابور مطرح کرد:

رئیس اداره صمت چناران :

سرمربی تیم فوتسال فرش آرا:

 بین نیمه
ورق را برگرداندیم

پیــروز- ســرمربی تیــم فوتســال "فــرش آرای 
مشــهد" گفــت: بــا صحبت هایــی کــه بیــن 
نیمــه بــا بازیکنــان انجــام دادیــم،ورق برگشــت 
ــه دوم  ــتند در نیم ــی توانس ــه خوب ــان ب و بازیکن
بــازی با"ســن ایــچ "ســاوه بــازی را4بــر یــک  بــه 

ــانند. ــان برس ــه پای ــود ب ــع خ نف
بــه گــزارش ایســنا ، "محســن حســن زاده" 
تیــم  دو  از  را  زیبایــی  بــازی  کــرد:  اظهــار 
درســالن بهشــتی مشــهد شــاهد بودیــم کــه 
ــم  ــا بتوانی ــرد ت ــک ک ــرش آرا کم ــم ف ــی تی جوان
بــه بــازی برگردیــم و نتیجــه را بــه نفــع خــود 
بــه پایــان برســانیم. ســرمربی تیــم فوتســال 
ــی  ــرد: در بعض ــح ک ــهد" تصری ــرش آرای مش "ف
از بازی هــا، جوانــی تیــم باعــث می شــود کــه 
ــازی را  ــم و ب ــل کنی ــازی را تحم ــار ب ــم فش نتوانی
ــا  ــی از بازی ه ــی در بعض ــم، ول ــذار می کنی واگ
ــک  ــم کم ــه تی ــان ب ــتیاق بازیکن ــور و اش ــز ش نی
ــرد:  ــار ک ــن اظه ــن زاده  همچنی ــی کند.حس م
تماشــاگران نیــز در ایــن بــازی بــه خوبــی بــه 
ــهر و ــم ش ــازی تی ــای ب ــا انته ــک و ت ــا کم ــم م  تی

 استان شان را تشویق کردند.

با وجود مخالفت قبلی رئیس کمیسیون حمل و نقل 

لایحه افزایش 10 درصدی کرایه تاکسی به شورا ارسال شد 
محمد حسام مسلمی/ هفته آینده لایحه افزایش 10 درصدی 
نرخ کرایه تاکســی ها در صحن علنی شــورای شــهر مشــهد 
بررسی می شود؛ لایحه ای که هشــتم مردادماه در سی امین 
جلسه شورای شهر به درخواســت پنج نفر از نمایندگان برای 
بررسی بیشتر به کمیسیون مربوط برگشــت داده شد و حالا 
آن طور که رئیس کمیســیون حمــل و نقل و ترافیک شــورای 
شهر مشهد اعلام می کند با تصویب کمیسیون برای افزایش 
10 درصدی کرایه تاکســی ها همراه شده اســت. مهر تایید 
کمیســیون حمل و نقل شــورا بر لایحه افزایش 10 درصدی 
کرایه تاکسی ها در حالی است که پیش از این مجتبی بهاروند 
رئیس این کمیســیون با بیان این که شــخصا به عنوان رئیس 
کمیســیون مخالف صددرصدی افزایش نرخ کرایه تاکســی 
ها هســتم، به »خراســان رضوی« اعلام کرد: »مطمئنم دیگر 
اعضای کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر مشهد 
نیز مخالف افزایش نرخ کرایه تاکسی ها خواهند بود.« اما حالا 
آن طور که بهاروند می گوید افزایش نرخ ارز در ماه های اخیر به 
افزایش قیمت لوازم خودرو و هزینه های جانبی آن منجر شده 
است و اگر این افزایش نرخ ارز صورت نمی گرفت، کمیسیون 

با افزایش نرخ کرایه تاکسی ها موافقت نمی کرد.

بررسی نظرات موافق و مخالف افزایش کرایه تاکسی
هفته گذشته نیز مجتبی بهاروند رئیس کمیسیون حمل و نقل 
و ترافیک شورای شهر، نمایندگان تاکسیرانان را دور هم جمع 

کرد تا قبل از بررســی لایحه افزایش نرخ کرایه تاکســی ها در 
صحن علنی نظرات آن ها را جویا شود. بهاروند که خودرا یکی 
از مخالفان افزایش نرخ کرایه تاکسی می داند درباره جزئیات 
نشســت با نمایندگان تاکسیرانان به »خراســان رضوی« می 
گوید: بررسی افزایش نرخ کرایه تاکســی ها در حالی در این 
نشست مطرح شد که با توجه به وضعیت موجود این افزایش 
موافقــان و مخالفانی داشــت، مخالفان بر این بــاور بودند که 
با توجه به وضعیت بازار و فعالیت تاکســی های اینترنتی این 
افزایش ممکن است تاکسی ها را از گردونه رقابت خارج کند، 
اما آن طرف قضیه موافقان، افزایش نرخ کرایه تاکسی را با توجه 

به افزایش چند برابری لوازم خودرو ضروری می دانستند.
وی می افزاید: همه ساله  نرخ کرایه تاکسی ها با درصدهای 
مختلف و با نظر شورا افزایش پیدا می کرد، اما امسال با توجه 
به وضعیت بازار تصمیم گرفتیم قبل از این که این موضوع در 
صحن علنی شورا مطرح شود، نظرات نمایندگان تاکسیرانان 

را در این زمینه جویا شویم.

دو سوم نمایندگان تاکسیرانان موافق با افزایش نرخ 
کرایه تاکسی

بهاروند با بیان این که در نشســت با نمایندگان تاکسیرانان، 
بیش از دو سوم آن ها با افزایش 10 درصدی نرخ کرایه تاکسی 
ها موافق بودنــد، تصریح می کنــد: البته خود من بــا توجه به 
وضعیت موجود بــازار، مخالف افزایش نرخ کرایه تاکســی ها 

بودم چرا که با افزایش نرخ کرایه تاکسی ها، این افراد با وجود 
فعالیت تاکسی های اینترنتی بازار خود را از دست می دهند. 
وی به نظرات برخی از نمایندگان در این نشست اشاره می کند 
و می گوید: بیشتر نمایندگان تاکسیرانان در این نشست بر این 
موضوع تاکید داشتند که لوازم خودرو در بازار بیش از دو یا سه 
برابر افزایش قیمت پیدا کرده است و اگر این افزایش تصویب 

نشود، ضرر خواهند کرد.
بهاروند اظهار مــی کند: در این نشســت بیشــتر نمایندگان 
تاکسیرانان با افزایش 10 درصدی نرخ کرایه تاکسی ها موافق 
بودند، ما هم اگرچه مخالف هستیم ولی به نظر اکثریت احترام 
می گذاریم و هدف این بود که یک طرفه تصمیم گیری نکنیم و 

کار کارشناسی شده باشد.

موافقت با افزایش کرایه تاکسی ها به دلیل افزایش 
نرخ ارز

رئیــس کمیســیون حمــل و نقــل و ترافیــک شــورای شــهر 
همچنین از موافقت این کمیســیون با افزایش 10 درصدی 
نرخ کرایه تاکســی ها خبر مــی دهد و مــی گوید: بــا توجه به 
نظرات نمایندگان تاکسیرانان، این کمیسیون با افزایش 10 
درصدی موافق اســت، ولی اگر نوســانات نرخ ارز اتفاق نمی 
افتاد، کمیسیون حمل و نقل با افزایش کرایه تاکسی موافقت 

نمی کرد.
وی تصریح می کنــد: با توجــه به این کــه شــورا در تعطیلات 

تابستانی قرار دارد، هفته آینده افزایش نرخ کرایه تاکسی ها 
در صحن علنی شورای شهر مطرح خواهد شد، ضمن این که 
در صحن علنی شــورا نظرات موافقان و مخالفان نمایندگان 

تاکسیران ها نیز ارائه می شود.

 پیش بینی می کنیم افزایش کرایه تاکسی در شورا 
رای بیاورد

شــهناز رمارم عضو هیئت رئیســه شورای شهر مشــهد نیز به 
عنوان یکی از پیشنهاد دهندگان مســکوت ماندن یک ماهه 
بررســی لایحه نرخ کرایه تاکســی، در گفت و گو با »خراسان 
رضوی« بــا بیان ایــن که لایحــه نرخ کرایه تاکســی هــا بعد از 
تعطیلات تابستانی شورای شهر در صحن علنی شورا بررسی 
خواهد شد، می گوید: اگرچه با فعالیت تاکسی های اینترنتی 
استفاده مردم از تاکسی های درون شهری کاهش یافته است 
ولی با توجه به وضعیت بازار معتقد هستیم که این افزایش کمی 

معقول به نظر می رسد. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا افزایش 10 درصدی در صحن 
علنی شــورای شــهر رای خواهد آورد؟ می گوید: بــا توجه به 
جلساتی که نمایندگان تاکسیرانان با رئیس کمیسیون حمل و 
نقل و ترافیک برگزار کردند اکثر آن ها اعتقاد داشتند که با توجه 
به افزایش لوازم خودرو و هزینه های جانبی آن، این افزایش باید 
انجام شود که پیش بینی می کنیم افزایش 10 درصدی کرایه 

تاکسی ها در شورا رای بیاورد.

  خبر  
 ورزش

  گزارش خبری  
 جامعه

رایزنی اعضای شورا برای 
گرانی 25 درصدی الیت 

 صفحه۴

عضو شورا با بیان این که الیت پول زور است، خبر داد:

ــی« و بـــه اصـــطـــلاح عــامــیــانــه  ــران ــرپ ــوت ــب »ک
»کبوتربازی« از جمله مسائل اجتماعی است 
که متأسفانه هنوز هم حتی در کلان شهرها، به 
عنوان یکی از سرگرمی های برخی از جوان ها 
به حساب می آیــد. از آلودگی های ناشی از 
نگهداری این پرندگان که بگذریم، مزاحمت 
های پیاپی کبوترپرانان برای همسایگان و ورود 

...  صفحه 2به حریم منازل و ... نیز از

 کبوتربازی 
و مردم آزاری

 گزارشی از یک معضل قدیمی 
که همچنان دردسرساز است
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